



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000001228961

开票日期: 2025年01月07日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 抚松县机关事务服务中心			销售方信息	名称: 抚松县钜源汽车服务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220621MB1C0993X6				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220621MA0Y6AA521			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*交通运输设备*机油			桶	45	138.6138613861386	6237.62	1%	62.38
*交通运输设备*机滤			个	9	34.6534653465347	311.88	1%	3.12
*交通运输设备*空调滤			个	9	69.3069306930693	623.76	1%	6.24
*交通运输设备*空气滤			个	9	84.1584158415842	757.43	1%	7.57
*交通运输设备*刹车片 (前)			套	1	445.5445544554455	445.54	1%	4.46
*交通运输设备*刹车盘 (前)			个	2	841.5841584158416	1683.17	1%	16.83
*交通运输设备*刹车油			桶	2	148.5148514851485	297.03	1%	2.97
*交通运输设备*刹车片 (后)			套	1	445.5445544554455	445.54	1%	4.46
*交通运输设备*刹车分泵 (后)			套	2	742.5742574257426	1485.15	1%	14.85
*劳务*工时费			次	1	495.049504950495	495.05	1%	4.95
*交通运输设备*轮胎			条	4	1287.128712871287	5148.51	1%	51.49
*交通运输设备*后轮轴承			个	2	396.039603960396	792.08	1%	7.92
*交通运输设备*后防尘套			个	2	118.8118811881188	237.62	1%	2.38
*劳务*工时费			次	1	237.6237623762376	237.62	1%	2.38
*交通运输设备*轮胎螺丝			个	20	19.8019801980198	396.04	1%	3.96
*交通运输设备*球笼			套	2	940.5940594059406	1881.19	1%	18.81
*交通运输设备*球笼套			个	4	89.1089108910891	356.44	1%	3.56
*交通运输设备*球笼油			桶	2	118.8118811881188	237.62	1%	2.38
*交通运输设备*转向拉杆			个	2	178.2178217821782	356.44	1%	3.56
*劳务*四轮定位			次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*工时费			次	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*交通运输设备*减震器 (前)			个	2	594.059405940594	1188.12	1%	11.88
*交通运输设备*减震器 (后)			个	2	643.5643564356436	1287.13	1%	12.87
*交通运输设备*后弹簧 (后)			个	2	168.3168316831683	336.63	1%	3.37
*劳务*工时费			次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*交通运输设备*前轮轴承			个	2	544.5544554455446	1089.11	1%	10.89
*交通运输设备*汽油滤			个	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*交通运输设备*汽油泵			个	1	346.5346534653465	346.53	1%	3.47
*劳务*工时费			次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*交通运输设备*油箱支架			套	2	188.1188118811881	376.24	1%	3.76
*交通运输设备*发动机修 理包			套	1	841.5841584158416	841.58	1%	8.42
*交通运输设备*活塞			个	4	544.5544554455446	2178.22	1%	21.78
*交通运输设备*活塞环			套	1	594.059405940594	594.06	1%	5.94
*交通运输设备*汽门油封			套	1	336.6336633663366	336.63	1%	3.37
*交通运输设备*汽门（进 气）			套	1	891.0891089108911	891.09	1%	8.91
*交通运输设备*汽门（排 气）			套	1	1039.6039603960396	1039.60	1%	10.40
*交通运输设备*曲轴			根	1	4455.445544554455	4455.45	1%	44.55
小 计						¥38574.24		¥385.76
合 计						¥56188.06		¥561.94

开票人: 张红



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000001228961

开票日期: 2025年01月07日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 抚松县机关事务服务中心			销售方信息	名称: 抚松县钜源汽车服务有限公司																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220621MB1C0993X6				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220621MA0Y6AA521																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*交通运输设备*大瓦</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>841.5841584158416</td><td>841.58</td><td>1%</td><td>8.42</td></tr><tr><td>*交通运输设备*小瓦</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>742.5742574257426</td><td>742.57</td><td>1%</td><td>7.43</td></tr><tr><td>*交通运输设备*正时套装</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>940.5940594059406</td><td>940.59</td><td>1%</td><td>9.41</td></tr><tr><td>*交通运输设备*正时链条</td><td></td><td>条</td><td>1</td><td>841.5841584158416</td><td>841.58</td><td>1%</td><td>8.42</td></tr><tr><td>*交通运输设备*正时涨紧器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>445.5445544554455</td><td>445.54</td><td>1%</td><td>4.46</td></tr><tr><td>*交通运输设备*机油压力传感器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>346.5346534653465</td><td>346.53</td><td>1%</td><td>3.47</td></tr><tr><td>*交通运输设备*机油泵</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>445.5445544554455</td><td>445.54</td><td>1%</td><td>4.46</td></tr><tr><td>*劳务*工时费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>1188.118811881188</td><td>1188.12</td><td>1%</td><td>11.88</td></tr><tr><td>*交通运输设备*水箱</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>940.5940594059406</td><td>940.59</td><td>1%</td><td>9.41</td></tr><tr><td>*交通运输设备*水箱管</td><td></td><td>根</td><td>2</td><td>123.7623762376238</td><td>247.52</td><td>1%</td><td>2.48</td></tr><tr><td>*交通运输设备*防冻液</td><td></td><td>桶</td><td>2</td><td>148.5148514851485</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*劳务*工时费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>198.019801980198</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*交通运输设备*雨刷电机</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>475.2475247524752</td><td>475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*交通运输设备*雨刷连动杆</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>950.4950495049505</td><td>950.50</td><td>1%</td><td>9.50</td></tr><tr><td>*交通运输设备*雨刷片</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>84.1584158415842</td><td>168.32</td><td>1%</td><td>1.68</td></tr><tr><td>*劳务*工时费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>257.4257425742574</td><td>257.43</td><td>1%</td><td>2.57</td></tr><tr><td>*交通运输设备*发动机电脑板</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>3544.5544554455446</td><td>3544.55</td><td>1%</td><td>35.45</td></tr><tr><td>*交通运输设备*电瓶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>1237.6237623762377</td><td>1237.62</td><td>1%</td><td>12.38</td></tr><tr><td>*交通运输设备*工时费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>297.029702970297</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*交通运输设备*大灯组开关</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>841.5841584158416</td><td>841.58</td><td>1%</td><td>8.42</td></tr><tr><td>*交通运输设备*方向柱轴承</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>118.8118811881188</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*交通运输设备*方向盘管柱总成</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>1732.6732673267327</td><td>1732.67</td><td>1%</td><td>17.33</td></tr><tr><td>*劳务*工时费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>396.039603960396</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥17613.82</td><td></td><td>¥176.18</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥56188.06</td><td></td><td>¥561.94</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*交通运输设备*大瓦		套	1	841.5841584158416	841.58	1%	8.42	*交通运输设备*小瓦		套	1	742.5742574257426	742.57	1%	7.43	*交通运输设备*正时套装		套	1	940.5940594059406	940.59	1%	9.41	*交通运输设备*正时链条		条	1	841.5841584158416	841.58	1%	8.42	*交通运输设备*正时涨紧器		个	1	445.5445544554455	445.54	1%	4.46	*交通运输设备*机油压力传感器		个	1	346.5346534653465	346.53	1%	3.47	*交通运输设备*机油泵		个	1	445.5445544554455	445.54	1%	4.46	*劳务*工时费		次	1	1188.118811881188	1188.12	1%	11.88	*交通运输设备*水箱		套	1	940.5940594059406	940.59	1%	9.41	*交通运输设备*水箱管		根	2	123.7623762376238	247.52	1%	2.48	*交通运输设备*防冻液		桶	2	148.5148514851485	297.03	1%	2.97	*劳务*工时费		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98	*交通运输设备*雨刷电机		个	1	475.2475247524752	475.25	1%	4.75	*交通运输设备*雨刷连动杆		套	1	950.4950495049505	950.50	1%	9.50	*交通运输设备*雨刷片		个	2	84.1584158415842	168.32	1%	1.68	*劳务*工时费		次	1	257.4257425742574	257.43	1%	2.57	*交通运输设备*发动机电脑板		套	1	3544.5544554455446	3544.55	1%	35.45	*交通运输设备*电瓶		个	1	1237.6237623762377	1237.62	1%	12.38	*交通运输设备*工时费		次	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97	*交通运输设备*大灯组开关		个	1	841.5841584158416	841.58	1%	8.42	*交通运输设备*方向柱轴承		个	2	118.8118811881188	237.62	1%	2.38	*交通运输设备*方向盘管柱总成		套	1	1732.6732673267327	1732.67	1%	17.33	*劳务*工时费		次	1	396.039603960396	396.04	1%	3.96	小 计					¥17613.82		¥176.18	合 计					¥56188.06		¥561.94
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*大瓦		套	1	841.5841584158416	841.58	1%	8.42																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*小瓦		套	1	742.5742574257426	742.57	1%	7.43																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*正时套装		套	1	940.5940594059406	940.59	1%	9.41																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*正时链条		条	1	841.5841584158416	841.58	1%	8.42																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*正时涨紧器		个	1	445.5445544554455	445.54	1%	4.46																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*机油压力传感器		个	1	346.5346534653465	346.53	1%	3.47																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*机油泵		个	1	445.5445544554455	445.54	1%	4.46																																																																																																																																																																																																																
*劳务*工时费		次	1	1188.118811881188	1188.12	1%	11.88																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*水箱		套	1	940.5940594059406	940.59	1%	9.41																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*水箱管		根	2	123.7623762376238	247.52	1%	2.48																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*防冻液		桶	2	148.5148514851485	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																																
*劳务*工时费		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*雨刷电机		个	1	475.2475247524752	475.25	1%	4.75																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*雨刷连动杆		套	1	950.4950495049505	950.50	1%	9.50																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*雨刷片		个	2	84.1584158415842	168.32	1%	1.68																																																																																																																																																																																																																
*劳务*工时费		次	1	257.4257425742574	257.43	1%	2.57																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*发动机电脑板		套	1	3544.5544554455446	3544.55	1%	35.45																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*电瓶		个	1	1237.6237623762377	1237.62	1%	12.38																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*工时费		次	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*大灯组开关		个	1	841.5841584158416	841.58	1%	8.42																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*方向柱轴承		个	2	118.8118811881188	237.62	1%	2.38																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*方向盘管柱总成		套	1	1732.6732673267327	1732.67	1%	17.33																																																																																																																																																																																																																
*劳务*工时费		次	1	396.039603960396	396.04	1%	3.96																																																																																																																																																																																																																
小 计					¥17613.82		¥176.18																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥56188.06		¥561.94																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗伍万陆仟柒佰伍拾圆整			(小写) ¥56750.00																																																																																																																																																																																																																		
备注	购方开户银行: 吉林银行白山抚松新城支行; 银行账号: 0912021000000024; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司抚松抚松大街支行; 银行账号: 157239118738; 吉FM6567; 收款人: 刘顺; 复核人: 苏继梅;																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 张红